
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 19 лютого 2021 року                              м. Біла Церква                                    № 32 Р 

 

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 11 лютого 2021 року № 1261, заяви громадян, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, відповідно до 

пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись підпунктом 1 пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII ( зі змінами), Порядком 

надання грошової допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої 

групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 10 лютого 2021 року 

№ 3, зобов’язую: 
 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних непередбачуваних 

екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах за рахунок коштів місцевого бюджету 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 на суму 216 100 (двісті шістнадцять тисяч сто) гривень 00 коп. згідно нижченаведеного 

списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові 
Розмір 

допомоги, грн 

1 Антоненко Елеонора Валентинівна 2000,00 

2 Близнюк Надія Антонівна 6300,00 

3 Бурлака Ігор Петрович 4000,00 

4 Безугла Наталія Петрівна 7000,00 

5 Білецька Тетяна Петрівна 3000,00 

6 Біленко Світлана Сергіївна 1000,00 

7 Басараб Сергій Васильович 10000,00 

8 Буркало Олександр Євгенійович 5000,00 

9 Вітер Надія Федосівна 5000,00 

10 Власюк Петро Петрович 500,00 

11 Веред Микола Васильович 3000,00 

12 Возбранний Володимир Олександрович 10000,00 

13 Войтюк Володимир Андрійович 7000,00 

14 Гавриш Світлана Антонівна 1000,00 



2 
 

15 Гарбис Наталія Євгеніївна 2000,00 

16 Галашевський Юрій Іванович 1000,00 

17 Демідова Марія Олексіївна 1000,00 

18 Дем'яненко Олена Іванівна 5000,00 

19 Даниленко Надія Леонідівна 4000,00 

20 Дробот  Марія Марківна 500,00 

21 Дабіжа Таїсія Михайлівна 1000,00 

22 Дорошенко Лариса Миколаївна 1000,00 

23 Зінченко Анжела Анатоліївна 1000,00 

24 Завадська Ніна Олексіївна 1000,00 

25 Занько Оксана Іванівна 5000,00 

26 Зінченко Олена Юріївна 1000,00 

27 Зайченко Назар Миколайович 7000,00 

28 Іваніцька Неля Вікторівна 1000,00 

29 Іваніцька Ірина Олександрівна 1000,00 

30 Іванова Наталія Семенівна 1000,00 

31 Ковмір Петро Миколайович 1000,00 

32 Колошмай Ірина Михайлівна 1000,00 

33 Красний Сергій Іванович 1000,00 

34 Коваль Андрій Іванович 4000,00 

35 Кузьменко Світлана Леонідівна 1000,00 

36 Кузьменко Віталій Васильович 1000,00 

37 Кравцов Валентин Васильович 1000,00 

38 Куніцька Ольга Іванівна 5000,00 

39 Корнюшина Ірина Іванівна 2000,00 

40 Климчук Володимир Михайлович 1000,00 

41 Куліш Клавдія Іванівна 1000,00 

42 Корольчук Василь Вікторович 1500,00 

43 Кизим Петро Миколайович 1000,00 

44 Кравчук Анатолій Опанасович 1000,00 

45 Курманчук Василь Федорович 500,00 

46 Колосовська Галина Анатоліївна 1000,00 

47 Лещенко Валентина Володимирівна 1000,00 

48 Лукіянчук Людмила Григорівна 1000,00 

49 Лавренюк Надія Степанівна 500,00 

50 Лосіцький Віктор Васильович 3000,00 

51 Лисюк Людмила Олександрівна 500,00 

52 Майданик Катерина Петрівна 1000,00 

53 Морозюк Оксана Анатоліївна 3500,00 

54 Малишок Світлана Іванівна 500,00 

55 Міщенко Петро Пилипович 2000,00 

56 Міщенко Галина Григорівна 500,00 

57 Мізерний Микола Сергійович 7000,00 

58 Максимчук Віта Олександрівна 5000,00 



2 
 

59 Оверченко Ольга Федорівна 1000,00 

60 Поліщук Ганна Миколаївна 2300,00 

61 Поліщук Світлана Миколаївна 1000,00 

62 Попутнікова Ніна Петрівна 1000,00 

63 Пустова Тетяна Миколаївна 10000,00 

64 Резнік Любов Вікторівна 5000,00 

65 Ремінський Олександр Вікторович 3000,00 

66 Ральченко Ганна Анатоліївна 1000,00 

67 Рубін Анатолій Миколайович 2000,00 

68 Рябчунова Катерина Андріївна 5000,00 

69 Рябов Сергій Семенович 1000,00 

70 Скворцова Світлана Григорівна 1000,00 

71 Сорока Інна Анатоліївна 1000,00 

72 Сахарова Антоніна Костянтинівна 2000,00 

73 Скаржинська Ганна Степанівна 1000,00 

74 Ступак Степан Васильович 1000,00 

75 Скуйбіда Людмила Володимирівна 1000,00 

76 Стукаленко Віктор Пантелеймонович 5000,00 

77 Сучіліна Ольга Петрівна 1000,00 

78 Сидорук Ігор Анатолійович 1000,00 

79 Фесенко Валентина Василівна 5000,00 

80 Фещук Валентина Павлівна 1000,00 

81 Хромов Олексій Олександрович 500,00 

82 Черниченко Галина Вікторівна 5000,00 

83 Черненко Людмила Василівна 1000,00 

84 Шевченко Катерина Іванівна 1500,00 

85 Ющак Валентина Станіславівна 1000,00 

86 Юхимович Тетяна Григорівна 1000,00 

87 Яремчук Віктор Васильович 1000,00 

88 Яковлєв Василь Михайлович 3000,00 

89 Яценко Анатолій Миколайович 500,00 

90 Ярмоленко Любов Петрівна 500,00 

91 Яценко Олександра Андріївна 1000,00 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 217 304 (двісті сімнадцять 

тисяч триста чотири) гривні 63 коп., з яких: 

- 216 100 (двісті шістнадцять тисяч сто) гривень 00 коп. для здійснення виплати 

допомоги вищезазначеним громадянам; 

- 1204 (одна тисяча сто вісімдесят одна) гривня 63 коп. для оплати послуги поштового 

переказу. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 розпорядження. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


